1515 quod¹] *om.* **D** || **1516** Dominus] *om.* **B**; quod] quod non **L**; sed]
 et **V** || **1517** inmutasset] hoc mutasset **K** || **1519** in –
 commemoracionem] etc **DBF**, *om.* **V**; commemoracionem]
 commemoracionem etc **MJL**, etc **K** || **1520** etc] carnem Filii etc **J**,
 carnem etc **MK**, *om.* **L**; manifeste supra] etiam supra manifeste **U** ||
1522 sic] sicut **J**; Corinthiorum] ad Corinthios **UMJLFK**; XI] **X F**
 ibi²] ubi **V** || **1522/1523** ibi arguit] arguit ibi **DE** || **1524** quia]
 quod **D** || **1525** pransi] perverse **B**, *om.* **V** || **1530** sumpcionem]
 suscepcionem **V** || **1532** et²] *om.* **V** || **1533** dominus] Deus **J** ||
1534 bonus] *om.* **G**

- 1535 Et quia | secundum Thomam, supra, mandatum est Domini dicentis: *Hoc facite in meam commemoracionem* | et iterum: *Nisi manducaveritis carnem* etc. et per doctores | dicentes, quod nisi dicit necessitatem, si ergo Apostolus sic disposuit Corinthiis huiusmodi usum sacramenti et sic habuit dispositum ecclesia primitiva et ordinatum, sicut concedunt doctores tamquam manifestum in principio | tercie conclusionis et in presenti responsione dicunt, quod hoc reservavit disposicioni apostolorum, mirum ultra modum, quare doctores huiusmodi disposicionem nituntur impedire, quam apostoli in primitiva ecclesia ordinarunt, | cum a fidelibus sic sumeretur sub utraque specie, ut per se fatentur, et nichilominus condempnare sub pretexto consuetudinis | eorum, que tamen non liberabit, sed *veritas liberabit vos?*
- 1540
- 1545
- 1550 Allegant postea Allexandrum de Halis: Si velit Allexander cum doctoribus, quod conficientes sic debent sumere, alii tamen fidelibus non exclusis, | bene; si autem volunt, quod conficientes tantum, habent contra eos ecclesiam primitivam, | que omnibus fidelibus sic ministravit, | ut sepe dictum est supra. Ideo dicit Iohannis XVII: *Non pro eis rogo tantum, sed pro eis, qui credituri sunt per verbum eorum in me.* Et | Marci XIII dicitur: *Quod autem dico vobis, omnibus dico: vigilate,* ubi dicit Lira: „Ostendens, quod non loquebatur pro discipulis
- B 161r
K 222ra
C 177v
M 73r
F 23r
L 252ra
G 183bv
E 54v
W 265r
V 60r

1535 secundum Thomam] THOM. AQ., *Summa theol.* 3, q. 80, a. 11 (p. 502^{ab}); *vide supra p. 187* || **1536** Hoc – commemoracionem] Luc. 22, 19; I Cor. 11, 25 || **1537** Nisi – carnem] Ioh. 6, 54 || **1548** veritas – vos] Ioh. 8, 32 || **1549** Allexandrum – Halis] *vide supra p. 129-130* || **1554/1555** Non – me] Ioh. 17, 20 || **1556** Quod – vigilate] Marc. 13, 37 || **1557/1558** Ostendens – futuris] NICOL. LIR., *Postil. ad Marc.* 13, 37 ad ‘Quod autem vobis’ (col. 621)